(52) Bf 456/71 391

B
ah 720

N\

N
¢/

-

[

|
bl

!

|
b 3
L 234 190
GroBtm

Druckleitung zum Behdlter

- "nahtl. Rohr 1%" TGL 14514

ﬁLmeBstub /;

il

=~

/Qleinfallstut@

A | Schnitt A-A
i 8
/ —“ — i 14
= 91 1 c '
l// : i

./ ol

% el

_ OiablaBschraube - [ w5 ||
35821 o6 ||

Zwischendruck- Hummeter;‘

150 m3/ht 7%

Forderstrom:

Enddruck: 10 kp/em? Uberdruck

Drehzahl: 1000 U/min

Kupplungsleistung: 21 kW

Drehrichtung: links, von Antriebsseite
aus gesehen

Masse: ~ 270 kg

anschluB Rohr 6=1TGL 14100

Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, Grundausfilhrung, TGL 10087, Katalogblatt 6404-0
Der Kolbenverdichter ist fiir
intermittierenden Betrieb vorgesehen

Eintretende MaB#inderungen kdnnen
erst bei Neudruck beriicksichtigt werden

13||93519H

MuIMNISWIE UINITHIE B3A (@\ |

gl
asi
-|191Zjnsi3

L800T TOL ‘SHUIl ‘GH1/001-2AHZ I93YOTPISAUSQION

v0%9
Ho|qbo|ojo)

uy

Bunuyiezaq|oizadg

I9)YOTPIDAUSG[ON

uayplezzIny

6 1yozuo|g

1

nojg

IN-sqainag




fiaquaiyar-uisag “Hiamuasiwiaig Jaujpag gIA

]
. Q
2, e I Olbadfilter mit o
///EE o Zyklon e
‘ 1
R

Saugleitung s
Metallschlauch NW60

,/
|
a1 ' '

¢ 163 NN\
' i

190 _|
GroBtmaB 720

G-

234

| ! z
e bl | GimeBstab fg
g \U\Ij_blalisthmube -

|

Druckleitung zum Behalter

nahtl. Rohr 1%" TGL 14514

| Oleinfillstutzen

|

SchnittA-A

i 958
GroBtmaB 880

2wischendruck - Manometer -
anschluB3 Rohr 6x1161 14100

Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, ohne Kupplung, ohne Olwannenheizung

Katalogblatt 6404/1-0
Masse~ 270 kg

Eintretende MaBinderungen konnen erst bei Neudruck beriicksichtigt werden

| (@)

CSUIT ‘CHRT/00T-7AH7Z I91UDIPIIAUIATON

1900T "TO.T.




Biaquayodp-ujeg Iomuaswialg Jaujieg g3

7,

Druckleitung zum Behalter

/nahtl. Rohr 172" T6L 14514

=4

Oleinfiillstutzen

Schnitt A-A
&
1
58802,

200W

55y
(e20v)

Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, ohne Kupplung, mit Olwannenheizung 55 Volt oder 220 Volt

Katalogblatt 6404/2-0 und 6404/3-0
Masse ~270, 50 kg

Eintretende MaB4nderungen kénnen erst bei Neudruck beriicksichtigt werden

L800T TOL ‘SHUIl ‘GHI/00T-ZAHZ I9IYOTIPISAUSQIO3]

z Woig
unlqso?no:gg




fiaquaiyar-uliag “HIamuaswialg Jaujiag g3A

e
" Druckleitung zuin Behalter
s e e nahtl.Rohr 1%" T6L 14574
Metallschiauch NW60 ' -
Oteinfillstutzen
@l
B
g | &
j 1 HH0E
y ¥ e
s w — o
g
e “P -?' o -
|OtmeBstab 1 543
_\MML‘ 358¢1 166 Zwischenraum
B GroBtmaB 1000
Zwischendruck - Manometer -

anschluB Rohr 6x1T6L 14100

Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, mit Kupplung, ohne Olwannenheizung
Katalogblatt 6404/4-0

Masse~314 kg
Eintretende MaB#inderungen konnen erst bei Neudruck beriicksichtigt werden

| )

1.200T TOI ‘SHUIT ‘CHI/00I-ZAHZ JIYIIPIAUIQIOS]




Biaquayari-ujjiag “amMuaswiaig Jaujiag gIa

Zyklon
[ ' Druckleitung zum Behilter
\ _ : s e nahtl Rohr 1%2'TGL 14574
Saugleitung - PRI g 4
Metallschlauch NW60 > QN ; (
\ 7, 5 N | e
o ‘ _Dleinfillstutzen
t , 2 N i - .
\ Z N S ol "tl}
s 3 g %
= T =
R i r H o5 { i
: - 4 : > 2]
g \\= L 2 Bl Lhy e
#, : : / : o P«T I [
| Y X o I
3 | J,i”
’ I —+——  OlablaBschrau / x|
k. S b et o wayon
] VA 1 s GRS T e
2wischendruck -Manometer - /
dsichi ¥ anschluBB Rohr 6x176L 14100 /{imeBstab
ohne Schutzkappen
e
|
AN
N2
- q
200W
55V
(220v)

Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, mit Kupplung, mit Olwannenheizung 55 Volt oder 220 Volt
Katalogblatt 6404/5-0 und 6404/6-0

Masse~ 315, 50 kg

Eintretende Mafinderungen kénnen erst bei Neudruck beriicksichtigt werden

| @

1200T TOT. ‘SYUIT ‘CHT/NNT-7ZAH7Z INUIIDI2AUIATOS

Holg

€
50%0




Biaquajyart-uljsag “jiamuaswialg Jaujiag g3A

: Schnitt A-A
8r10 8218 82D (4 431 526 112_33-4 315

87D \@) \82-19/62D 434 &3 |43-5|527 /B3 / 31-8 / 312
TR VN i T 336
M3 82-15 HE = 33-7
£ il =é :
3.2'8\ Yy
| |
£ N oy
827 — ) I ’Z‘V 115 s
. e : _ : ' _ . 25
110%; NS il 216
212—;/, - - Al L 217
NI £l N e —29
,211;?,73 @ L - i
‘\_fffi::::::::::::::::::j;;: 4 f i ‘ | ‘\\\\\\\\\\\\\\\1
— . —“ a 123
126 12 ST N\t 111 381
118 7 117 18
36 3 37 327\ 22
132 @ @i
35 36

Bei Bestellung genaue Bezeichnung und Bestell-Nr. angeben

|(f‘g'\\_

1000T "TTO T ‘SYUIT ‘CHT /00T -7ZA 7 I21UDIDIIAUATOST

Hol|g

€
5050




Biaquajyay-uljiag Hiamuaswiaig Jaujiag g3A

Schnitt C-C
621 0620 um 90°gedreht 137 61 (615 619 618 (67

Bo2)- 43 -} 138| 68 [ 616 | 64 / 617
625 (® =) // / 63
623 e
6.24 f,?' 95
6 62
6.26 61628
627 (K RN 6.6
411 N 436
4112 || ol 4 20 i 7
81-5 : PR AL H— X210 (|| 916
| ' 3 ~ , 116 | | : g
42-1 @ 4 / L 137 @
bis '
42-12 1

Bei Bestellung genaue Bezeichnung und Bestell-Nr. angeben

“g\_

L800T TOL ‘SYUIl ‘CHFI/00T-ZAHZ I21YoIpIaAuq[O3L




Biaquaydiy-ujseg emuaswiarg Jeujjieg 93A

8.1-1%

81-15

&1-%
81-4

a1-3

c B
b ] ©
915 916 E
e 91
- TN IT~FE /ﬂ 913
Il | AT+
/
H—- - 4 P s
ks ! e 7 g
% TR &
L“ TN =N
:&5: \
1% —— 97
\ 912 9%
\__}___ 2 5 __Jj" 72 16,17
g B 76,77 75 71

Bei Bestellung genaue Bezeichnung und Bestell-Nr. angeben

@ |

1.800T TOI ‘SHUTl ‘CHI/00I-ZAHZ JI91YOIpIdAUQIO




Biaquaiyary-uliag Hiamuaswialg 1aujiag g3A

31-12
31-4

Bei Bestellung genaue Bezeichnung und Bestell-Nr. angeben

130
Il
208

Schnitt B-B
um 90° gedreht

31-3 3.3-7
376 51

15
" 5§

¢ b

QO3

1e00T TOT ‘SYUIT ‘CHT1/00I-ZAHZ JI91UIIPIIAUD

¥ noig
ENEH0




&)

Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, TGL 10087

6404
Blatt 5

Teil Anzahl Bezeichnung Vermerk Bestell-Nr.
Nr. der
Teile
Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404-0
Grundausfiihrung, TGL 10087, wird
als Grundausfiihrung nicht geliefert
Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404/1-0
ohne Kupplung, ohne Olwannenzeizung,
vollst.
Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404/2-0
ohne Kupplung, mit Olwannenzeizung
55 Volt, vollst.
Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404/3-0
ohne Kupplung, mit Olwannenheizung
220 Volt, vollst,
Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404/4-0
mit Kupplung, ohne Olwannenheizung,
vollst.
Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404/5-0
mit Kupplung, mit Olwannenheizung
55 Volt, vollst.
Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404/6-0
mit Kupplung, mit Olwannenheizung
220 Volt, vollst.
s 13 1 Kurbelgehéduse, vollst. 6404-1
1.1 1 Lagergehduse, vollst. 6402-11
1.1-1 1 Lagergehiduse 6402-11:1
1.1-2 RS (1 e s Ny R R e BRI /% SR . sl (St T
1.1-3 ST DERAR R O ST R e N b 0 e B T e s RN
1.1-4 B 1 GBS LTRG-S . s v e e T TONESE SR S SRS
1.1-5 1 Wellendichtring 2 D 90x12x10
TGL 16454~
WS 1. 057
1.1-6 1 Zylinderrollenlager + NUP 312
TGL 2988 Bl. 1
1.1-7 1 Sicherungsring W 130 TGL 0-472
1.1-8 TR S o e ST ot SRR S SEl B G e e o B i e
1.1-9 SRl . - EETT e PR G Ll | SR s IS RO SR
1.2 R T TN NE R i B WA N TR g e (S N WS R T
1.3 S R L SR SR SR e e E O O T SR | G SRR
1.4 SRS M o - ORI RO g S g G R o IR eI (SR T
1.5 1 Kurbelgehiduse 6404-1:1
1.6 1 Olwanne 6402-1:9
1.7 1 Gehdusedeckel 6402-1:3
1.8 1 Dichtung 2 6402-1:4
1.9 1 Dichtung 2 6402-1:5
1.10 . 1 Dichtung 2 6402-1:6
£:11 2 Dichtung 2 6402-1:7
1.12 2 Dichtung 2 6402-1:8
1.13 PO L S G BN Y T SRR RS ST o . FENCRR - S L 8 - Rl
1.14 S R R s i S R R G S G L SR L S S R e R
1.15 e SRl SRR T TR s T S S [ | RIS ¢
1.16 1 OlmeBstab 260 BBWN 7175. 01 9503.0
1 05 U 1 Zylinderrollenlager + NU 312
TGL 2988 BlL. 1
1.18 1 Sicherungsring 130 TGL 0-472
.19 1 Wellendichtring 2 '+ D 55x80x10
TGL 16454-

WS 1. 057

Katalogblatt




Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, TGL 10087 6404
Blatt 6
Teil Anzahl Bezeichnung Vermerk Bestell-Nr.
Nr. der
Teile
1.20 16 Stiftschraube + BM 16x35
TGL 0-939-58
1.21 16 Federring B 16 TGL 7403
1.22 16 Sechskantmutter M 16 TGL 0-934-58
1.23 22 Stiftschraube BM 12x30
TGL 0-939-5S
1.24 6 Sechskantschraube + M 12x25
TGL 0-933-5S8
1.25 6 Federring B 12 TGL 7403
1.26 22 Federscheibe 12 TGL 0-137
1.27 22 Sechskantmutter + M 12 TGL 0-934-58
1.28 RN 2w i et CTRRE s v e ol T SRR T i L Tbg e R SRR
1.29 PN e T e e e o G SRR Wt e R SR e SR R S AN
1.30 1 VerschluBschraube + M 18x1,5
TGL 0-7604-4D
1.31 2 Dichtring 2 + C 18x22
g TGL 0-7603-AlAs
1.32 1 VerschluBschraube + M 22x1,5
- TGL 0-7604-4D
1.33 2 Dichtring 2 + C 22x27
TGL 0-7603-AlAs
1.34 1 VerschluBschraube + M 30x1, 5
TGL 0-910-4D
1.35 1 Dichtring 2 & C 30x36
TGL 0-7603-AlAs
1.36 1 Verschraubung T-formig, + SM 15 TGL 10491
nicht gez. Bl 6
1.37 1 Ringschraube M 24 TGL 0-580-St
1.38 1 Dichtring 2 A 24x29
TGL 0-7603-Al
2. 1 Kurbelwelle, vollst. 6402-2
2.1 ¥ Kurbelwelle 6402-2:1
2.2 4 Gegengewicht 6402-2:2
2.3 1 Scheibe 6402-2:3
2.4 1 Druckring 6402-2:4
2.5 1 Scheibe 6402-2:5
2.6 gL B R SRR TN U R T S e 1| L W (e g o e ) IR ORRRE
- A s . A SO SRR SR et <y et | dtissptt e higels | MR AR T s
2.8 1 Sicherungsring 60 TGL 0-471
2.9 2 PaBkerbstift 5x16
TGL 0-1472-58
2.10 4 Sicherungsblech 13 TGL 0-93-St
2.11 4 Sechskantschraube M 12x18
TGL 0-933-8G
2.12 1 PaBfeder + A 6x6x16
TGL 9500
2.13 1 Sicherungsblech 17 TGL 0-432-St
2.14 1 Sechskantschraube M 16x35
TGL 0-933-8G
2.15 1 PaBfeder + A 16x10x80
TGL 9500
2.16 1 Sicherungsblech 21 TGL 0-432-St
237 1 Sechskantschraube M 20x50
TGL 0-933-8G
3. 1 Satz Pleuelstange mit Kolben, 6403-3

vollst., 1. Stufe

Katalogblatt




Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, TGL 10087

Katalogblatt
6404°g

Blatt 6
Teil Anzahl Bezeichnung Vermerk Bestell-Nr.
Nr. der
Teile
3.1 1 Pleuelstange ohne Schopfblech, vollst. 6403-31
3.1-1 1 Pleuellager, vollst. 2 6402-311
3.1-2 2 Bordscheibe 6403-31:3
3.1-3 1 Pleuelstange o 6403-31:1/1
3.1-4 1 Pleueldeckel o 6403-31:1/2
3.1-5 1 Pleuelbuchse 2 6403-31:2
3.1-6 2 Pleuelschraube 6402-31:3
3.1-7 SRS T BT L e B e o e S e TR M O e G Y T Sk S R
3.1-8 1 Nadelkranz + K 28x35x20
TGL 11553
3.1-9 1 Zylinderkerbstift + 6x12
TGL 0-1473-5S
3.1-10 2 Scheibe 17 TGL 17774-St
3.1-11 2 Kronenmutter M 16x1,5
TGL 0-935-5S
3.1-12 2 Splint .+ 4x30 TGL 0-94-St
3.2 1 Pleuelstange mit Schopfblech, vollst. 6403-32
3.2-1 1 Pleuellager, vollst. 2 6402-311
3.2-2 2 Bordscheibe 6403-31:3
3.2-3 1 Pleuelstange o 6403-31:1/1
3.2-4 1 Pleueldeckel o 6403-31:1/2
3.2-5 3 Pleuelbuchse 2 6403-31:2
3.2-6 2 Pleuelschraube 6402-31:3
3.2-17 1 Schopfblech 6402-32:1
3.2-8 1 Nadelkranz + K 28x35x20
TGL 11553
3.2-9 1 Zylinderkerbstift + 6x12
TGL 0-1473-58
3.2-10 g Scheibe 17 TGL 17774-St
3.2-11 2 Kronenmutter M 16x1, 5
TGL 0-935-5S8
3.2-12 2 Splint + 4x30
TGL 0-94-St
3.3 2 Kolben @ 145, vollst., 6402-33
1. Stufe (Neubaukolben)
Kolben @ 145,5, vollst., 6402-33/1
1. Stufe (1. AufmaBkolben)
Kolben @ 146, vollst., 6402-33/2
1. Stufe (2. AufmafBkolben)
3.3-1 2 Kolben, normal 6402-33:1
Kolben, GroBe 1 6402-33:1/1
Kolben, GroBe 2 6402-33:1/2
3.3-2 ARSI SRR RN L SR 0 o (sl el e S T R R SIS
3.3-3 i oy o S S R BRI R R T S S AR R (R 1 G S T RS RS
3.3-4 2 \ Kolbenbolzen + 28x129 K
TGL 17-53730
3.3-5 4 Sicherungsring + 28 TGL 0-472
3.3-6 4 Rechteckring (Neubauring) A 145/138, 2x3,5
TGL 9996
Rechteckring (1. AufmafBring) + A 145,5/133, Tx3, 5
TGL 9996
Rechteckring (2. Aufmafring) + A 146/134,2x3,5
TGL 9996
3.3-7 4 Olschlitzring (Neubauring) + F 145/133, 2x6

TGL 9996




Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, TGL 10087

Blatt 7
Teil Anzahl Bezeichnung Vermerk Bestell-Nr.
Nr. der
Teile
Olschlitzring (1. AufmaBring) ¥ F 145,5/133, 7x6
TGL $996
Olschlitzring (2. AufmaBring) * F 146/134, 2x6
TGL 9996
4, 3 Satz Pleuelstange mit Kolben, 6403-4
II. Stufe, vollst.
4.1 & Pleuelstange ohne Schopfblech, vollst. 6403-31
4,1-1
bis wie Teil 3. 1-1 bis 3.1-12
4.1-12
4.2 1 Pleuelstange mit Schopfblech, vollst. 6403-32
4.2-1
bis wie Teil 3. 2-1 bis 3.1-12
4.2-12
4.3 2 Kolben @ 80, vollst. , 6402-41
II. Stufe (Neubaukolben)
Kolben @ 80,5, vollst. 6402-41/1
II. Stufe (1. AufmaBkoiben)
Kolben @ 81, vollst. 6402-41/2
1. Stufe (2. AufmaBkolben) :
4,.3-1 2 Kolben, normal 6402-4:1
Kolben, GrofBe 1 6402-4:1/1
Kolben, Grofe 2 6402-4:1/2
4,3-2 B e oo L et R M e L e,
4,3-3 SR e o B T T el et ol [l - SRR (BN
4,.3-4 2 Kolbenbolzen + 28x67 K
TGL 17-53730
4.3-5 4 Sicherungsring 28 TGL 0-472
4,3-6 6. Rechteckring (Neubauring) A 80/73,0x2,5
TGL 9996
Rechteckring (1. AufmaBring) + A 80,5/173,5%2,5
TGL 9996
Rechteckring (2. AufmaBring) * A 81/74x2,5
TGL 9996
4.3-17 4 Olschlitzring (Neubauring) + F 80/73,0x5
TGL 9996
Olschlitzring (1. AufmaBring) $ F 80, 5x73, 5x5
TGL 9996
Olschlitzring (2. AufmaBring) ;- F 81/74,0x5
» TGL 9996
5. 2 Zylinder mit Zylinderkopf, 6402-5
1. Stufe, vollst.
5.1 2 Zylinder 6402-5:1
5.2 2 Zylinderkopf 6402-5:2
5.3 2 Zylinderkopfdeckel 6402-5:3
5.4 6 Druckstiick 6402-5:4
5.5 2 Dichtung 2 6402-5:5
5.6 6 Dichtring 2 6402-5:6
5.7 2 Dichtung 2 6402-5:7
5.8 2 Dichtung 2 6402-5:8
5.9 R L R S RIS MR N T
5.10 PR e M IRl S IRt o el . B e skl s e S s
5.11 s R AR S ] R R e el e e 7 < L p | S P e i

Katalogblatt
6404




Katalogblatt

Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, TGL 10087 6404
‘) Blatt 7
Teil Anzahl Bezeichnung Vermerk Bestell-Nr.
Nr. der
Teile
5.12 4 Saugventil B 63S-A 11.063-1/01
8 Plattenfeder, nicht gezeichnet 2 11. 063-0/00:08
4 Ventilplatte, nicht gezeichnet 2 11.063-0/00:03
5.13 2 Druckventil B 63 D-A 11.063-2/01
4 Plattenfeder, nicht gezeichnet 2 11. 063-0/00:08
2 Ventilplatte, nicht gezeichnet 2 11.063-0/00:03
5.14 4 Gewindestift + M 16x50
TGL 0-913-8G
5.15 2 Gewindestift - M 16x55
TGL 0-913-8G
5.16 6 Dichtring 2 + A 16x20
TGL 0-7603-Al
5. 17 6 Hutmutter M 16 TGL 0-1587-5S
5.18 g Stiftschraube BM 16x35
TGL 0-835-8G
5.19 8 Federring B 16 TGL 7403
5.20 8 Sechskantmutter + M 16 TGL 0-934-5S
5.21 14 Stiftschraube + BM 10x30
TGL 0-835-5S8
5.22 14 Federring B 10 TGL 7403
5.23 14 Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-58
5.24 8 Sechskantschraube + M 12x40
''GL 0-933-58
5.25 8 Federscheibe 12 TGL 0-137
5.26 2 VerschluBschraube M 22x1,5
TGL 0-7604-4D
5.27 2 Dichtring 2 + C 22x217
TGL 0-7603-AlAs
6. 2 Zylinder mit Zylinderkopf 6402-6
II. Stufe, vollst.
6.1 2 Zylinder 6402-6:1
6.2 2 Zylinderkopf 6402-6:2
6.3 2 Zylinderkopfdeckel 6402-6:3
6.4 6 Druckstiick 6402-6:4
6.5 2 Dichtung 2 6402-6:5
6.6 6 Dichtring 2 6402-6:6
6.7 4 Dichtung 2 6402-5:7
6.8 2 Dichtung 2 6402-6:7
6.9 2 Sieb, vollst. 6062-711
6.10 R R SR TR e A T T SRR S R IR D e SR S
LT TS Rt R SRR L T A A T, T SRR O SO S . | i S R S S 7 2 SR S o
6.12 Soat oy R S SRR R B T R Rt RSO 4 el [ S TR e
6.13 < Jedaomaden T LS RNEIR Gl RS Tt el i T T R
6.14 4 Saugventil B 40 S-A 11. 040-1/01
8 Plattenfeder, nicht gezeichnet 2 11.040-0/00:08
) Ventilplatte, nicht gezeichnet 2 11. 040-0/00:03
6.15 2 Druckventil B 40 D-A 11.040-2/01
4 Plattenfeder, nicht gezeichnet 2 11.040-0/00:08
2 Ventilplatte, nicht gezeichnet 2 11.040-0/00:03
6.16 4 Gewindestift + M 16x50
TGL 0-913-8G
6.17 2 Gewindestift + M 16x55

TGL 0-913-8G




Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, TGL 10087

Katalogblatt
6404 °

Blatt 8
Teil Anzahl Bezeichnung Vermerk Bestell-Nr.
Nr. der
Teile
6.18 6 Dichtring 2 + A 16x20
TGL 0-7603-Al
6.19 6 Hutmutter M 16TGL 0-1587-58
6.20 8 Stiftschraube BM 16x35
TGL 0-835-8G
6.21 8 Federring + B 16 TGL 7403
6.22 8 Sechskantmutter - M 16 TGL 0-934-5S
6.23 14 Stiftschraube + BM 10x30
TGL 0-835-5S8
6.24 14 Federring B 10 TGL 7403
6.25 14 Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-58
6. 26 16 Sechskantschraube + M 12x40
TGL 0-933-58
6.27 16 Federscheibe 12 TGL 0-137
6.28 2 Sicherungsring + 48 TGL 0-472
T. 1 Ausgleichleitung, vollst. 6402-17
y | 2 Ausgleichrohr 6402-17:1
7.2 1 Muffe M 22x1, 5 6402-7:2
7.3 PURRASTIRS L L T el N ORI S R M e | | S M ARSI B e T
7.4 o g et Tem anaiie i LRl <L T e e T B Sl 2 S R s stscazae
7.5 Winkelverschraubung + SG15
TGL 10491 BL. 5
7.6 1 Gewindestutzen, gerade + S A 15-1
TGL 10491 BL. 2
TR 2 Dichtring 2. + C 22x27
TGL 0-7603-AlAs
8. 1 Zwischenkiihler, vollst. 6404-8
| % 1 Zwischenkiihler mit Rohrverbindungen 6404-81
8.1-1 1 Zwischenkiihler 3 o 6404-811
8.1-2 % Deckplatte, vollst. o | 6404-812
8.1-3 1 Druckrohr, links, 0 6404-813
1. Stufe, vollst.
8.1-4 %X Druckrohr, rechts, o 6404-814
1. Stufe, vollst.
8.1-5 1 Saugrohr, links, o 6404-815
II. Stufe, vollst.
8.1-6 i | Saugrohr, rechts, o 6404-816
II. Stufe, vollst.
8.1-7 Do, 2 TR RREC S Ll e TR e e (S TR S5 PRt S
8.1-8 PR A R e S R R e i | hB et it TRy e
8.1-9 ST RS R L R T S e e AR e e ) Pty Lo (13 S iR e
8.1-10 ;- Deckplatte, oben () 6404-81:1
8.1-11 N PR et T S e e e e e ds as e
8.1-12 e B I R ATt e e e R S R R e e
8,1-13 SRR S T T L e e s e S S S SIGIENRRRE £ TR T
8.1-14 4 Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-5S
8.1-15 4 Scheibe 10,5 TGL 17774-St
8.1-16 4 Federring B 10 TGL 7403
8.2 1 Ventilator, vollst. 6404-82
8.2-1  § Ventilatorgehduse, vollst. 6404-821
8.2-2 1 Ventilatorfliigel, vollst. 6404-822
8.2-3 SSERAE s bl iR S STRESL RS S CEST Rttt e R Pt A

8.2-4




Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, TGL 10087

Katalogblatt
6404
Blatt 8

Teil Anzahl Bezeichnung Vermerk Bestell-Nr.
Nr. der
Teile
8.2-5 = MBSl f s B e B v Sl e R et D SR R A B Ll
8.2-6 1 Keilriemenscheibe 6404-82:1
8.2-7 1 Abstandrohr 6404-82:2
8.2-8 1 Distanzbuchse 6404-82:3
8.2-9 SISO T TR o R Rl PR R T WIS 5 Rt | ) e
8.2-10 e L T R TR R S i R U S IR | (R (PERERSIE g 157 e s
8.2-11 e R G S PN TIEEE ICI USRS R SRS R I ¢ (PRI ] - 7 LS SO
8.2-12 2 Rillenkugellager + 6201 TGL 2981
8.2-13 2 Sicherungsring + 32 TGL 0-472
8.2-14 1 Pafifeder + A 4x4x32
TGL 9500
8.2-15 1 Scheibe + 10,5 TGL 17774-St
8.2-16 1 Kronenmutter + M 10 TGL 0-935-58
8.2-17 1 Splint + 2, 5x25 TGL 0-94-St
8.2-18 4 Sechskantmutter + M 10 TGL 0-934-58
8.2-19 2 Scheibe + 10,5 TGL 0-125-St
8.3 1 Sicherheitsventil 3, 5; TGL 32-713.0 4515.1
8.4 EPERIPINEE G 1S L R IR R e TR R R | B tean S R
8.5 TRENERRET (B8 T NS G S R I RTINSl N A
8.6 o KRGS SRR T e e O P Rl R S s e
8.7 1 AblaShahn D R 1/2" TGL 32-619. 08 4610. 1
8.8 2 Dichtring e el C 22x27
TGL 0-7603-AlAs
9. 1 Druckrohr II. Stufe, vollst. 6404-9
9.1 1 Druckrohr II. Stufe 6404-91
9.2 SRRSO e AL L AMR SRR S gy PRSI Ble R TS
9.3 e e e SN NR T RE S R e G BN Sl L AT L ISR I SUSRI L R
9.4 - g Rl Al A cre SRV e T T T R B e R L R
9.5 i R et VDR o A e T R S R e e sl S
9.6 SR G e e LR SR SRR
9.7 1 Dichtung 2 6402-93:5
9.8 R o R ey | R e T R e R AR N i e e S
9.9 SRR G T U ORI RSl IR R (o g e (R
9.10 RN g o Ui e S i S RS SR R | PSRRI G S b
9. 31 1 loser Flansch + A 32x48
(DIN 31482)-St38b-2|
9.12 L Sechskantschraube + M 12x45
TGL 0-931-8G
9.13 4 Federring + B 12 TGL 7403
9.14 4 Sechskantmutter + M 12 TGL 0-934-58
9.15 1 Sechskantmutter + M 10 TGL 0-934-5S8
9.16 1 Federring + B 10 TGL 7403
9.17 g R I R L e e TR s T R R e
10. o St Serc NG SRR SR b e PR S | e giins v T oy Y
; 5 S e R R R e e ano ) HES OIS D
12, ~oleeelies | % 5o st Ol NSNS I O T S SN T SRR 3
13. 1 Leitblech 6404-0:1
14. 1 Keilriemenscheibe 6404-0:2

..........




&

Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, TGL 10087

6404
Blatt 9

Teil Anzahl Bezeichnung Vermerk Bestell-Nr.
Nr. der
Teile
16. 1 Leistungsschild 2BBWN 457. 00 3.762. 0029. 000
2HV2-100/145
457.0.20003. 95. 0(4)
b 4 Halbrundkerbnagel + 2, 5x4
TGL 0-1476-4D
18. N R S a0 v e o A G R SR S R DR R L L h e
19. a R R s e T T e e SR s e
20. 1 Keilriemensatz 2 + 2-10x1000 TGL 6554
2 Olbad- Luftfilter 641/0150. 1
2 Axialzyklon 641/0151
Es gehoren zum
Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404/1-0
ohne Kupplung, ohne Olwannenheizung:
1 Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404-0
TGL 10087
35. 2 VerschluBschraube + R 1/2"
: TGL 0-910-4D
36. 2 Dichtring 2 .+ C 21x26
TGL 0-7603-AlAs
Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404/2-0
(5)l5me Kupplung, mit Olwannenheizung
v:
1 Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404-0
TGL 10087
31. 2 Zweifachrohrheizkorper 55 V 200 W 3310. 08-00000:00
36. 2 Dichtring ” pha C 21x26
TGL 0-7603-AlAs
Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404/3-0
ohne Kupplung, mit Olwannen-
: heizung 220 V:
1 Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404-0
TGL 10087
31. 2 Zweifachrohrheizkorper 220 V. 200 W 3310. 08-00000:00
36. 2 Dichtring 2 + C 21x26
TGL 0-7603-AlAs
Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404/4-0
mit Kupplung, ohne Olwannenheizung:
1 Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404-0
TGL 10087
38. 1 elastische Klauenkupplung 6402-0:1
B 160-48v-55P1
TGL 21613 Bl 1
38.1 Kupplungsteil, Verdichterseite Bl e el
38.2 Kupplungsteil, Motorseite 08 PR e
38.3 10 Puffer 2 % B 25 Leder
TGL 21613 BL. 1
35. 2 Verschluschraube + R 1/2Y
TGL 0-910-4D
36. 2 Dichtring 2 4 C 21x26
TGL 0-7603-AlAs
Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404/5-0
mit Kupplung, mit Olwannen-
heizung 55 V:
1 Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404-0
TGL 10087
38. 1 elastische Klauenkupplung 6402-0:1

B 160-48v-55P1
TGL 21613 B1. 1

Katalogblatt




&)

Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, TGL 10087 %

Katalogblatt

Teil Anzahl Bezeichnung Vermerk Bestell-Nr.
Nr. der
Teile
38.1 1 Kupplungsteil, Verdichterseite i T SR R
38.2 1 Kupplungsteil, Motorseite QL e e
38.3 10 Puffer 2 + B 25 Leder
TGL 21613 BL. 1
37. 2 Zweifachrohrheizkdrper 55 V. 200 W 3310. 08. 00000:00
36. 2 Dichtring 2 + C 21x26
TGL 0-7603-AlAs
Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404/6-0
mit Kupplung, mit Olwannen-
heizung 220 V:
1 Kolbenverdichter 2HV2-100/145, links, 6404-0
TGL 10087
38. 1 elastische Klauenkupplung 6402-0:1
B 160-48v-55P1
TGL 21613 BL. 1
38.1 1 Kupplungsteil, Verdichterseite L ad R,
38,2 1 Kupplungsteil, Motorseite Q. F deiinsaie s
38.3 10 Puffer 2, + B 25 Leder
TGL 21613 BlL. 1
317. 2 Zweifachrohrheizkrper 220 V 200 W 3310. 08-00000:00
36. 2 Dichtring 2 + C 21x26
TGL 0-7603-AlAs
Vermerk: 2 normalverschleiBendes Ersatzteil

+ Handelsware, die vom BBW nicht als Ersatzteil geliefert wird
o wird nicht als Ersatzteil geliefert




